
I
BOSNA I HERCEGOVINA
Federaclja Bosne i Hercegovine
Unsko-sanski kanton
OPC/NA SANSKI MOST
OPC/NSKI NACELNIK
Opclnska sluiba za finanslje, trezor
I zajednlcke poslove

BOSNIAAND HERZEGOVINA
Federation of Bosnia and Herzegovina

Una-Sana Canton
MUNICIPALITY OF SANSKI MOST

MAYOR
Municipal Service of Finance, Treasury

and Common Affairs

Broj :04-14-1-2650/19
Datum: 08.11.2019 .godine

Na osnovu clana 64. stay (1) tacka b) najniza cijena, clana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona 0 javnim
nabavkama ("S1. glasnik BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 04-14-
1-2650/19 od 07.11.2019. godine, u postupku javne nabavke radova sanacije krova na zgradi
Opcine Sanski Most, Opcinski nacelnik donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaea

Clan 1.

Prihvata se preporuka Komisije zajavne nabavke, broj: 04-14-1-2650/19 od 07.11.2019. godine i
ugovor zajavnu nabavku radova sanacije krova na zgradi Opcine Sanski Most, dodjeljuje se
ponudaeu "Emir Comerc Kurbegovie" d.o.o, Sanski Most, ponuda broj: 22-10/19-1909 od
22.10.2019. godine, za ponudenu cijenu od 9.316,34 KM bez PDV-a (cijena sa PDV-om iznosi
10.900,11 KM ) kao najbolje ocijenjenom ponudacu,

Clan 2.
Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu "Emir Comerc
Kurbegovic" d.o.o. Sanski Most po proteku roka od 15 dana, racunajuci od dana kada su svi
ponudaci obavijesteni 0 izboru najpovoljnije ponude.

Clan 3.
Za izvrsenje ove odluke zaduzuje se i ovlascuje Opcinska sluzba za finansije, trezor izajednicke
~~w. -

Clan 4.

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.sanskimost.gov.ba, istovremeno s upucivanjem
ponudacima koji su ucestvovali u postupkujavne nabavke, shodno clanu 70. stay (6) Zakona 0

javnim nabavkama.

Clan 5.
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dostavlja se svim ponudacima koji su ucestvovali u
postupku javne nabavke, shodno clanu 71. stay (2) Zakona 0 javnim nabavkama.

Obrazlozenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Rjesenjem 0 pokretanju postupka javne nabavke broj: 04-14-1-
2650/19 od 08.10.2019. godine.

Javna nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dostavljanje ponuda.



Procijenjena vrijednostjavne nabavke bez PDV-aje 9.320,00 KM.

Obavijest 0 nabavci broj: 305-7-3-47-3-33/19 poslanaje na objavu dana 09.10.2019. godine i istog
danaje objavljena na Portalujavnih nabavki.

Komisija zajavnu nabavku imenovana Rjesenjem broj:04-14-1-2650/19 od 09.10.2019. godine
dostavila je dana 08.11.2019. godine Zapisnik 0 ocjeni ponuda i Preporuku 0 izboru najpovoljnijeg
ponudaca broj: 04-14-1-2650/19 od 07.11.2019. godine u postupkujavne nabavke radova sanacije
krova na zgradi Opcine Sanski Most.

U postupku je utvrdeno da je Komisija za javnu nabavku blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje
ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je sacinila odgovarajuce zapisnike, u kojima je utvrdeno
sljedece:

-daje ukupan broj pristiglih ponuda 2 (dvije).

-da su blagovremeno zaprimljene 2 (dvije) ponude

i da je ponuda ponudaca "Emir Comerc Kurbegovicvd.o.o, Sanski Most prihvatljiva.

Ponuda ponudaca "Kristal" d.o.o. Zivinice nije prihvatljiva i nije rangirana, jer ista sadrzi
nedostatke. U tenderskoj dokumentaciji po tackom 4. Podaci 0 ponudi, 4.1. Sadrz~ ponude i nacin
pripreme ponude, pod c) trazen je Predmjer radova, koji ponudac "Kristal" d.o.o. Zivinice nije
dostavio.

E-aukcija se nije mogla zakazati niti odrzati iz razloga sto je samo jedna ponuda prihvatljiva, te je
utvrdena konacna rang lista ponudaca kako slijedi:

1 I "Emir Comerc Kurbegovic" d.o.o. Sanski Most

Ponudena cijena (bez PDV-a)

9316,34

Naziv 1 ime ponudaca

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvrsila ocjenu kvalificiranosti ponudaca te ocjenu prispjelih ponuda, shodno kriterijima iz
tenderske dokumentacije.

U postupku ocjene provedenog postupka, Opcinski nacelnik nije nasao razloge, nepravilnosti niti
propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za javnu
nabavku.

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama, podzakonskim aktima
i tenderskom dokumentacijom. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, nesporno je daje izabrani
ponudac najbolje ocijenjen zbog:

Najnize cijene, kako slijedi:

1 I"Emir Comerc Kurbegovic" d.o.o. Sanski Most

Ponudena cijena (bez PDV-a)

9316,34

Naziv 1ime ponudaca

Izabrani ponudac "Emir Comerc Kurbegovic" d.o.o. Sanski Most je izabran primjenjujuci kriterij
najnize cijene, kojaje ponudena u iznosu od 9.316,34 KM bez PDV-a (ukupna cijena sa PDV-om
iznosi 10.900,11 KM.

Iz navedenih razloga, primjenom clana 64. stava (1) tacka b), najniza cijena, Zakona 0 javnim



nabavkama, odluceno je kao u dispozitivu ove Odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU:

Protiv ove odluke moze se izjaviti Uredu za razmatranje zalbi, Filijala Mostar, putem Ugovornog
organa, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. .

Dostaviti:

I. "Emir Comerc Kurbegovic" d.o.o. Sanski
Sejkovaca bb., Sanski Most
2. "Kristal" d.o.o. Zivinice
Magistralni put bb., 75270 Zivinice
3. Dosije
4.a/a

Adresa: Titova br.3. 79260 Sanski Most - tel.: +387 37 686 501. fax: +387 37 686 507.
www.sanskimost.gov.ba emall: finanslje@sansklmost.gov.ba

•


